ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
00.00.2023
 п.Детлово
№ проект
О внесении изменений в решение от 27.02.2019 №  55-122р «О введении  земельного налога на территории  муниципального образования Детловский сельсовет».
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Детловского сельсовета Курагинского муниципального района,  Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Детловского сельского Совета депутатов от  27.02.2019 №  55-122р «О введении  земельного налога на территории  муниципального образования Детловский сельсовет» следующие изменения:
1.1 Дополнить  пункт  4 абзацем следующего содержания:
«- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».
2. Контроль  за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической и социальной политике.
        3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу, за исключением случаев, предусмотренных настоящей статьей.
Председатель Совета депутатов                                      В.В.Веде
Глава сельсовета                                                               Л.В.Гафарова